
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

             

21.04.2010                                                                                                  № 119 

 

 

 

Об отмене постановления Администрации Тегульдетского района 

от 04.03.2010 № 69 

 

 

 

В соответствии с протестом прокурора от 12.04.2010 № 16-2010 на  

постановление Администрации Тегульдетского района от 04.03.2010 № 69 

«Об утверждении Положения о реестре субъектов малого и среднего 

предпринимательства -  получателей поддержки, оказываемой органами 

местного самоуправления – муниципального образования «Тегульдетский 

район» и в целях приведения в соответствие с  действующим 

законодательством 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

Постановление  Администрации Тегульдетского района от 04.03.2010 

№ 69 «Об утверждении Положения о реестре субъектов малого и среднего 

предпринимательства -  получателей поддержки, оказываемой органами 

местного самоуправления – муниципального образования «Тегульдетский 

район»,  отменить. 
 

 

 

 

Глава  Тегульдетского района                                                      В.А. Красов 
 

 

 

 

 

 И.В. Лукьянова 

 2-13-64 

http://teguldet.tomsk.ru/files/NPA/2010/p_69.doc

